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序号
1
2
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12
13
14
15
16
17
18

车型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号
蒙C2600Q
蒙CYL835
蒙CJ5161
蒙C8EZ85
蒙C99933
蒙C0507H
宁A3C8L6
宁AR579S
蒙CVS820
蒙LZ3161
宁A9E957
蒙CG5911
蒙CHJ709
蒙CB3220
蒙CLW599
蒙C8961G
蒙CPC590
蒙C6388A

违法行为
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车

违法地点
万晨东街与世纪大道交叉路口
桌子山街人民路至乌兰路路段
海勃湾区_甘德尔街与乌兰路
桌子山街人民路至乌兰路路段
世纪大道万晨街与世纪大道路口
万晨东街与世纪大道交叉路口
建设路与海北街
海拉路双拥街与海拉路路口
甘德尔街与大庆路
海勃湾区_桌子山街与人民路路口西150米_网通公司（电信违停）
和谐路与君正街南195米路西
滨河区_和谐路与兴海街南100米路东_九中西门（电信违停）
甘德尔街与大庆路
海勃湾区_千里山街与公园路南90米（电信违停）
海勃湾区_甘德尔街与乌兰路
海勃湾区_凤凰岭街与大庆路路口南100米（电信违停）
滨河区_滨河大道与乌斯太街东250米路北_阳光景园南门（电信违停）
海勃湾区_凤凰岭街与大庆路路口南100米（电信违停）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

车型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号
蒙CC7434
蒙C26582
蒙KUD105
鲁RF60087
蒙CH6977
蒙CG8577
蒙CSQ889
蒙AE57J5
蒙C6370H
蒙CZC551
新NP1D10
蒙B037MC
宁A669BM
蒙C93399
蒙CRF701
蒙CB9005
蒙C5862X
宁AL756T

违法行为
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速
超速

违法地点
金裕市场与机场路交口
金裕市场与机场路交口
七一五至南绕城
南绕城至七一五
卡布其出入口至二十五公里出入口100米
七一五至南绕城
七一五至南绕城
卡布其出入口至二十五公里出入口100米
金裕市场与机场路交口
金裕市场与机场路交口
七一五至南绕城
南绕城至七一五
七一五至南绕城
七一五至南绕城
南绕城至七一五
卡布其出入口至二十五公里出入口100米
七一五至南绕城
二十五公里出入口至卡布其出入口400米

超速

前旗

甘其毛都
后旗
中旗
五原
磴口
临河

杭后

内蒙古开源道路运输有限责任公司（危货）
内蒙古巴运控股（集团）有限公司乌拉特前旗客运中心
乌拉特中旗铖源贸易有限责任公司
内蒙聚力工程爆破有限公司（危货）
乌拉特中旗千畅物流有限责任公司（危货）
内蒙古巴运控股（集团）有限公司五原客运中心
磴口县广运运输有限公司
内蒙古联鑫运输有限公司
内蒙古巴运控股（集团）有限公司临河客运分公司
内蒙古兴畅物流有限责任公司

乌拉特前旗开元汽车运输服务有限公司
乌拉特前旗鑫业物流有限责任公司
巴彦淖尔市金邬能源有限责任公司
巴彦淖尔市运通运输服务有限公司乌后旗分公司
乌拉特中旗荣腾汽贸有限公司
五原县路创物流有限公司

内蒙古龍腾物流有限公司
巴彦淖尔市旭元汽车运输服务有限公司
杭锦后旗诺远物流有限责任公司（危货）

内蒙古天昱园运输有限责任公司（危货）

内蒙古中环物流供应链有限公司

乌拉特中旗海畅盛城镇公共交通客运有限公司
五原县拓茂物流有限公司

内蒙古经纬建设有限公司
内蒙古联祯物流有限责任公司

乌拉特前旗惠通运输有限责任公司

五原县惠通运输有限责任公司

巴彦淖尔市巴运第三物流有限责任公司

序号
1
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号牌种类
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

号牌号码
蒙B8959P
蒙B697XU
蒙B72Q73
蒙B150PR
蒙BNF788
蒙B90P41
蒙B01D01
蒙B071KT
蒙B3077V
蒙BAA435
蒙B777G7
蒙B663BA
蒙B97660
蒙B97J98
蒙KZM575
蒙BXD835
蒙A1W251

违法总数
29
25
23
23
18
16
16
14
14
14
14
14
13
12
12
12
11

未处理数
29
21
23
23
18
16
16
14
14
14
14
14
13
12
12
12
11

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

企业名称
内蒙古展佳能源有限公司
包头市鸿泽物流有限公司
包头市天祥物流有限责任公司
包头市江林物流有限责任公司
包头市茂川石化销售有限责任公司
包头市腾发物流有限责任公司
内蒙古昕晟科贸有限责任公司
包头市盛凯菱汽车贸易有限公司
内蒙古宏瑞物流有限公司
包头市鑫臻运物流有限公司
内蒙古东翔物流有限公司
内蒙古建运运输有限公司
包头市永峰运输有限责任公司
内蒙古宝泰丰物流有限公司
包头市路鑫通物流有限责任公司
包头市丰驰汽车运输有限责任公司
包头市万鑫通物流有限公司

风险等级
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险

风险评分
32.6
33.5
35.6
39.0
40.0
70.8
72.0
72.9
73.3
73.9
74.2
74.3
74.4
74.7
74.9
75.7
75.9

营运类型
危化品运输
危化品运输
货运
危化品运输
危化品运输
货运
危化品运输、货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运

乌海市公安局交管支队

违法停车

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

小型汽车
小型汽车
小型汽车
新能源车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

蒙B6055V
蒙B66439
蒙B667FW
蒙AD00179
蒙B86P53
蒙BN3477
蒙BRP661
蒙B716FG
冀A1E823
蒙A84622
蒙AZ9U91
蒙B39H19
蒙B615ZN
渝D7L623
蒙B6R518
蒙B739YR
蒙B99818

11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
3
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
4
2

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
新能源车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

蒙BRQ750
蒙K5685F
蒙B6585X
蒙B067RZ
蒙BFB7666
蒙B125DB
蒙B13573
蒙B1AM99
蒙B29G09
蒙B333A2
蒙B3821L
蒙B517RD
蒙B615BQ
蒙B7652N
蒙B77Y26
蒙B80023
蒙B862V9

10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10
9
9
7
3
4
9
9
9
9
1
5
4
9
2
9

违法类型
饮酒驾驶
在一个记分周期内累积记分达到十二分的
驾驶证暂扣期间仍驾驶机动车的
在高速公路上行驶时，驾驶人未按规定使用安全带
驾驶机动车非紧急情况下在高速公路应急车道上停车的
驾驶机动车非紧急情况下在高速公路应急车道上停车的
在高速公路上行驶时，驾驶人未按规定使用安全带
疲劳驾驶
载货长度、宽度、高度超过规定
疲劳驾驶
未按规定定期安全技术检验
疲劳驾驶
疲劳驾驶
运载危险物品未悬挂警示标志
运载危险物品未悬挂警示标志
运载危险物品未悬挂警示标志
乘坐人员未按规定使用安全带
载货长度、宽度、高度超过规定

违法人员姓名
杨*
裴*永
德*尽
张*
张*
屈*鑫
王*
刘*有
姜*明
尹*军
牛*国
赵*
马*军
赵*伟
胡*建
靳*姜
苏*云
杨*丽

违法地点
G6高速公路乌拉山收费站入口
包茂高速190公里200米
包茂高速198公里200米
包茂高速198公里100米
包茂高速114公里500米
包茂高速114公里500米
包茂高速198公里200米
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m
京藏高速1004km+800m

车牌号
蒙LG***3
蒙KN***C
蒙KF***7
蒙KU***P
蒙KZ***B
蒙KQ***H
蒙KH***3
宁AB***8
京CL***
冀EQ***4
蒙C1***0
蒙L4***3
宁AC***0
豫HJ***1
晋DL***9
晋DW***0
蒙CY***9
宁A6***5

驾驶车型
小型汽车
小型普通客车
小型普通客车
轻型厢式货车
小型普通客车
小型轿车
普通重型客车
重型半挂牵引车
重型集装箱半挂车
重型半挂牵引车
重型烂板货车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
小型汽车
轻型普通货车

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

姓名
张某国
包某福
高某武
潘某
刘某权
张某良
王某
阿某某楞
青某某图
斯某某冷
张某臣
张某
刘某新
朱某雨
李某庆
李某
张某
李某利

身份证号
210724********4013
152323********3436
152104********6378
152322********0739
152323********0030
210114********5415
152825********3037
150102********0617
152323********0017
152323********5430
152324********2839
152324********7113
152324********0017
152324********2513
152324********6814
152324********0838
152324********2813
152324********0814

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

任某峰
于某伟
蔡某刚
刘某军
王某国
王某坤
王某永
初某峰
褚某义
高某
吴某忠
孙某伟
曹某功
张某
蒲某兴
关某龙
张某丽
孙某伟

152324********2815
152324********6038
152324********3012
152324********4910
152324********1119
152324********7119
152324********0837
152324********3032
152324********7533
152324********3017
152324********7110
152324********0031
152324********7111
152324********7217
510681********2831
152324********1113
152324********0024
152324********6813

自治区公安厅交管局高速公路三支队

突出违法车辆

巴彦淖尔市公安局交管支队

高风险企业

通辽市公安局交管支队

吊销机动车驾驶证人员名单

高风险运输企业

包头市公安局交管支队

突出违法车辆

序号
1
2
3
4
5
6

车牌号
蒙ARF564
蒙A319Y2
蒙A1973Z
蒙A118FX
蒙A176Z6
蒙AUG349

车辆所有人
内蒙古正清和运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司

违法行为
驾驶人未按规定使用安全带的
驾驶人未按规定使用安全带的
驾驶人未按规定使用安全带的
驾驶人未按规定使用安全带的
驾驶人未按规定使用安全带的
驾驶人未按规定使用安全带的

自治区公安厅交管局高速公路一支队

突出违法车辆

号牌种类
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车

号牌号码
蒙AQM238
蒙B392W8
蒙KG935Q
晋B63X01
蒙K6283F
蒙AS7G18
蒙K7X590

违法原因
驾驶拼装机动车
高速公路应急车道停车
醉酒后驾驶机动车
醉酒后驾驶机动车
醉酒后驾驶机动车
超过规定时速百分五十以上
超过规定时速百分五十以上

车辆号牌
黑BL7**7
黑AL7**1
吉 JJ3**1
津C28**5
蒙F15**6
蒙FXQ**8
蒙F27**5
蒙F68**3
吉 J66**9
辽PC6**5
蒙FJ9**8
蒙FNJ**0
蒙FT1**3
蒙FN5**5
蒙F22**4
黑BD9**6
黑EL8**0
黑EK5**1

车辆类型
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型自卸货车
重型半挂牵引车
小型汽车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

所有人
陈*仁
肖*志
王*岐
徐*柱
李*宝
韩*前
徐*伟
李*军
杨*彬
尹*臣
刘*明
赵*东
隋*
周*成
毕*清
郭*坤
刘*
刘*成

状态
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
饮酒后驾驶机动车
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
饮酒后驾驶机动车
饮酒后驾驶机动车
饮酒后驾驶机动车
饮酒后驾驶机动车
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

呼和浩特市公安局交管支队

突出违法车辆

车辆号牌
蒙H6963C
蒙H33209
蒙H8D218
蒙H1552N
沪GBN238
冀EF87556
蒙H87752
黑AZ0D09
蒙H9562R
蒙H86789
蒙H98337
蒙H83209
蒙H33812
蒙H23957
蒙H52550
蒙H85070
蒙H73650
蒙H30113
蒙H26003
蒙H57070
蒙H11126
蒙H17773
蒙H12300
蒙H3043W
蒙H1L057
蒙H2V599
蒙H83C99
蒙HCF126
蒙H2305Y
蒙H88627
蒙H8T102

车辆类型
小型汽车
小型汽车
轻型栏板货车
小型汽车
小型汽车
小型新能源汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
7-9人小型车
7-9人小型车
7-9人小型车
7-9人小型车
7-9人小型车
7-9人小型车
7-9人小型车
7-9人小型车

所有人
巴图乌勒*
斯琴格日*
肖树*
那顺巴亚*
曹佳*
河北翔晶玻璃制品有限公司
汉德*
迟永*
娜*
天地锡林郭勒煤业有限公司
天地锡林郭勒煤业有限公司
张*
张志*
张月*
锡林郭勒盟翔运供应链管理有限公司
锡林郭勒盟翔运供应链管理有限公司
锡林郭勒盟翔运供应链管理有限公司
苏布*
巴特*
东乌珠穆沁旗天浩石化有限公司
东乌珠穆沁旗天浩石化有限公司
东乌珠穆沁旗天浩石化有限公司
东乌珠穆沁旗天浩石化有限公司
娜仁其其*
德格吉日*
呼格吉勒*
布和额尔*
侯孟*
斯琴宝力*
恩克门*
额尔*

状态
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验

兴安盟公安局交管支队

突出违法车辆

锡林郭勒盟公安局交管支队

突出违法车辆

序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数 序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数

序号 姓名 身份证号


